АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е  Д Е Л А М И  П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

от «11» декабря 2024 года № 12

О признании утратившим силу приказа Управления делами Правительства
Ленинградской области от 16.09.2013 № 4 «Об утверждении квалификационных

требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для
исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих

Управления делами Правительства Ленинградской области»

В целях актуализации нормативных правовых актов Управления делами
Правительства Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

признать утратившим силу приказ Управления делами Правительства
Ленинградской области от 16.09.2013 № 4 «Об утверждении квалификационных
требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения
должностных обязанностей государственных гражданских служащих Управления
делами Правительства Ленинградской области».

А.Л. Слепухин
Управляющий делами
Правительства Ленинградской области